殿

見   積   書

分任支出負担行為担当官 令和　　年　　月　　日

防衛装備庁新世代装備研究所

総 務 課 長 木 場 正 一

納　　地 航空自衛隊岐阜基地

住 所
会 社 名
代表者名
担当者名
連 絡 先

貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項
等を承諾のうえ、下記のとおり見積します。

品 件 名 規 格 数量・単位 単 価 金 額

金 額 \　　　　　 履行期限 令 和 ７ 年 ３ 月 ２ １ 日

そ の 他

（注）単価及び金額欄には、見積った金額の１００／１１０に相当する金額を記入する。

計

別紙内訳明細書
のとおり

１個

緩降機

別紙

番号 品目 品質規格 単価 金額

1 緩降機

・スローダン１２５（２６m～３０ｍ）
・ORIROⅢ（２６ｍ～３０ｍ）
又は同等以上のもの（他社製品を含む。）

・降下高さ：26m以上であること。
・最大使用荷重1,000N以上であること。

1 個

緩降機 内訳明細書

数量

計

防衛装備庁新世代装備研究所

電子対処研究部

電子戦統合研究室

ご担当者　殿

下記について同等品の確認をお願いいたします。

：

：

№

※別紙カタログ参照

上記について、同等品であると確認した。

防衛装備庁新世代装備研究所

電子対処研究部

電子戦統合研究室

同 等 品 承 認 願

会 社 名

担 当 者

連 絡 先

要 求 番 号 Z-06新-1-33021-EW-0027

件 名 緩降機

品 名 規 格 規 格 備 考

記

にを

殿

見   積   書

分任支出負担行為担当官 令和　　年　　月　　日

防衛装備庁新世代装備研究所

総 務 課 長 木 場 正 一

住 所
会 社 名
代表者名

金 額

担当者名
連 絡 先

貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項
等を承諾のうえ、下記のとおり見積します。

納　　地

￥　　　　　 履行期限 令 和 年 月 日

そ の 他

品 件 名 規 格 数量・単位 単 価 金 額

計

（注）単価及び金額欄には、見積った金額の１００／１１０に相当する金額を記入する。

未記入でお願いします

社員及び代表者印は不要です。

住所・会社名・代表者名に加え、

担当者名・連絡先を記入して

ください。

納地を記入

納期を記入

金額（税抜き）を記入

件名を記入 金額（税抜き）を記入

金額（税抜き）を記入